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PRESSMEDDELANDE 
 
Sveriges största motororganisation väljer Moderna Försäkringar  
 
Motormännens Riksförbund är Sveriges största motororganisation med cirka 124 000 
medlemmar. Moderna Försäkringar, som fått ett enormt genomslag på marknaden avseende 
skräddarsydda gruppförsäkringslösningar, får förtroendet att erbjuda Motormännens 
medlemmar förmånliga försäkringar för bil och andra motorprodukter samt boende.   
 
Moderna Försäkringar är idag den största aktören inom frivilliga gruppförsäkringar i Sverige. Avtalet 
med Motormännen befäster ytterligare positionen som det självklara valet när det gäller 
grupplösningar för organisationer och förbund.  
 
”Samarbetet med Moderna är spännande. Vi har fått möjlighet att skapa en unik försäkringslösning 
som stärker vår profil.  En av fördelarna med Moderna är att de skräddarsytt och anpassat sina 
produkter så att våra medlemmar fått en unikt paketerad försäkring,” säger Maria Spetz, VD på 
Motormännens Riksförbund.  
 
”Vi är naturligtvis glada över samarbetet och att vi kan hjälpa till att öka medlemsintresset för 
Motormännen genom våra förmånliga försäkringar. Vi ser att det finns ett stort intresse av att 
vidareutveckla medlemskapets värde. En sådan här försäkringslösning är något som påtagligt kan 
stärka medlemmarnas trygghet, menar Andreas Önstorp, Affärsområdeschef, Konsument, Moderna 
Försäkringar. ”Extra spännande är att Motormännen av naturliga skäl fokuserar på bilförsäkringen, ett 
segment där vi ser en stor tillväxtpotential”, fortsätter Önstorp. 
Motormännen kommer själva att sköta kundservice och administration genom Motormännens 
Försäkringsförmedling AB som startar den 5 december.   

För ytterligare information kontakta: 
 
Andreas Önstorp 
Affärsområdeschef Konsument  
Moderna Försäkringar 
Telefon: 08-56 206 752  
Mobil: 070-7770175 
E-post: andreas.onstorp@modernaforsakringar.se  
 
 

Moderna Försäkringar är en dynamisk försäkringskoncern som kombinerar erfarenhet och 
nytänkande för att erbjuda konkurrenskraftiga sak- och livförsäkringslösningar inom utvalda 
marknadssegment. Med professionalism och engagemang utmanar Moderna Försäkringar 
branschen och leder utvecklingen framåt. I koncernen ingår även Atlantica, Moderna Liv & 
Pension, modernaBil och Bilsport & MC.  
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